
Školení strojníků  Jako každý rok Vám i letos nabízíme kurzy
strojníků. Ty Vaše pracovníky vybaví potřebnými znalostmi i průkazem strojníka,
který je podle vyhlášky 77/65 sb. nezbytný pro práci se strojem. . Po ukončení
kurzu  obdržíte  průkaz  strojníka  vystavený  Ministerstvem  průmyslu  a  obchodu
platný na celém území ČR.
Snižte riziko nehody – přihlaste své strojníky do našich kurzů
obsluh stavebních strojů .
* Kurzy  provádíme  na  všechny  kategorie  strojů dle  vyhl.  77/65 sb.  Nabídka
obsahuje  pouze  nejčastější  požadavky,  ale jiné  skupiny  strojů,  než  jsou  zde
uvedeny  (kompresor,  elektrocentrála  …)  je  možno  po  dohodě  přiřadit ke
stávajícímu kurzu. *Ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH. *Dle vyhl. 77/65 sb. je

možno v jednom kurzu získat oprávnění na jednu skupinu strojů (např. nakladač nebo válec, nebo rypadlo ...)V tzv.sdružených
kurzech je možno absolvovat základní kurz, např. na nakladač a  rozšířit např. na rypadlo, čímž získáte strojnický průkaz na dvě
skupiny strojů!

Plán kurzů strojníků stavebních strojů na rok 2023
Kurz se koná při účasti alespoň 5 zájemců, nutno předem telefonicky ověřit – 605 737 661
Druh kurzu  Cena

kurzu
Místo
konání 

Termíny konání 
I.pololetí

Termíny konání 
II. pololetí

Základní kurz
Nakladače, rypadla, válce, dozery, 
případně jiné kategorie strojů dle 
dohody.
Je určen těm pracovníkům, kteří 
nevlastní žádný strojnický průkaz.

6 000,- Kč

OLOMOUC
9.1. –  19.1. 2023
 6.2. –  16.2. 2023
13.3. –  23.3. 2023
 15.5. –  25.5. 2023
12.6. –  22.6. 2023

4.9. – 14.9. 2023
9.10. – 19.10. 2023
6.11. – 16.11. 2023
4.12. – 14.12. 2023

 

Rozšiřovací kurz
Nakladače, rypadla, válce, dozery, 
případně jiné kategorie strojů dle 
dohody.
Je určen těm pracovníkům, kteří 
vlastní strojnický průkaz a potřebují 
rozšířit na další kategorii strojů.

5 000,- Kč

OLOMOUC
16.1. –  19.1. 2023
 13.2. –  16.2. 2023
20.3. –  23.3. 2023
 22.5. –  25.5. 2023
19.6. –  22.6. 2023

11.9. –  14.9. 2023
16.10. –  19.10. 2023
13.11. –  16.11. 2023
 11.12. –  14.12. 2023

Sdružený kurz
Slučuje základní a rozšiřovací kurz.
Je určen těm pracovníkům, kteří 
nevlastní žádný strojnický průkaz a 
potřebují získat dvě kategorie strojů.

8 500,- Kč

Koná se po dohodě s účastníky kurzu
V případě zájmu je možno každý základní kurz

prodloužit a udělat z něj sdružený.
Od 1.1.2012 je tento kurz určen pro strojníky

RYPADLONAKLADAČŮ
Opakované školení s 
přezkoušením
Je určeno všem držitelům 
strojnických průkazů – každé 2 roky
je doporučeno obnovit platnost 
průkazu.

500,- Kč
OLOMOUC

16.1. 2023
13.2. 2023
20.3. 2023
22.5. 2023
19.6. 2023

11.9. 2023
16.10. 2023
13.11. 2023
11.12. 2023

Opakované školení s přezkoušením (případně i základní kurz) je možno po dohodě provést  ve Vašich prostorách
v dohodnutém termínu. 

Informace i možnost přihlášení:(Informace + Formulář přihlášky ke zkoušce na : www.waycz.cz)
Ing.Jiří Vlasák: 605 737 661 * Aleš Strýček: 605 277 134 * adresa: MOBILCENTRUM spol.s r.o., Pavlovická 56, 779 00 Olomouc 
web: www.waycz.cz, e-mail: info@waycz.cz 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘIHLÁŠKA DO KURZU Druh kurzu:                                  Termín:
Přihlašující firma:                                                   IČO:                             DIČ:
Adresa:                                                                                                         tel:
Jméno (funkce) kontaktního pracovníka:
Žádáme zajistit ubytování   ano / ne Mobil:
Příjmení a jméno přihlášeného Typ stroje na kterém absolvoval praxi


